月 15 日开具给惠州市房产管理局增值税普

通发票（代码 4400164320、号码 05459236）已

遗失，声明原件作废。

邦和（广州）房地产代理有限公司，十万空白

三联收据 3000065 遗失，特此声明。

遗 失 声 明 ：本 人 谢 俊 荣 ，身 份 证 号 码

440223197712132212，不慎遗失租佛山市禅

城区张槎街道大富村商业街二期 9 号铺位

风险保证金 4 张，金额（小写）5000 元，（大

写）伍仟元整，票据号码 0045589，金额（小

写）6395.4 元，（大写）陆仟叁佰玖拾伍元肆

角整，票据号码 0045588，金额（小写）5185.6
元，（大写）伍仟壹佰捌拾伍元陆角整，票据

号码 0001130，金额（小写）34700 元，（大写）

叁 万 肆 仟 柒 佰 元 整 。 合 计 ：金 额（小 写）

51281 元，（大写）伍万壹仟贰佰捌拾壹元

整。 现声明作废，以后找到无效。 声明人：

谢俊荣 2025 年 6 月 9 日。

卢英、谢迪斌遗失位于广州市番禺区南村镇兴

进路 188 号 5 栋（自编号 A3-5）3101 房 2 张购房

发 票 ，具 体 信 息 如 下 —— 发 票 代 码 ：

044002000104，发 票 号 码 ：28749041，金 额 ：

5257441 元 ；发 票 代 码 ：044002000104，发 票 号

码：55528163，金额：1000000 元；以上 2 张购房发

票声明作废。